
（裏面あり） 

令和３年１２月２４日 

保護者 様 

基山町立若基小学校 

校 長   本村 一浩  

ＰＴＡ会長 龍頭 英理子  

 

土曜授業参観のご案内 

 

  厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校教育並びにＰＴＡ活動推進のためにご協力をいただき、心か

ら感謝申し上げます。 

 さて、令和３年度の「若基っ子フェスティバル」（若フェス）については、本日配布の

ＰＴＡ広報誌『大空』でお知らせした通りです。当日、土曜授業の１校時に、全クラス授

業参観を行います。ご多用中だと存じますが、ぜひ、この機会にお子様の学校生活の状

況をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１  期  日    令和４年１月２９日（土） 

 

 

２  日 程   １校時 授業参観 全クラス  ８：３０～９：１５ 

        ◆ふれあい学級については、各学級から別途ご連絡いたします。 

 

３ その他の連絡事項 

 ※ 新型コロナ感染症予防のため、ご家庭からお１人の参観にします。 

・児童昇降口で、「健康チェックカード」（裏面）を提出の上、校内にお入りください。 

・教室内の環境などを工夫して授業参観を行います。ご家族に体調不良のある方、

37.5度以上の発熱がある方は、授業参観には参加できません。 

・マスク・名札・スリッパ等の上履きの準備をお願いします。 

   ・駐車場は、運動場を準備しておりますが、児童の安全確保のため、できるだけ徒

歩や自転車でご来校ください。 

 ※ 新型コロナウイルスの感染状況によっては、中止することも考えられます。どう

ぞ、ご承知おきください。 


